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Protokoll fra møte i Halden kirkelig fellesråd. 
 

Representantene i Halden kirkelige fellesråd innkalles med dette til møte. 

Dato: Tirsdag 24. februar 2026 
 

Tid: Klokken 17:30 til 19:30 
 

Sted: Asak kirkestue. NB! Merk annet møtested. 
 

Fra sak nummer 07/2026 til og med sak nummer 13/2026 
 
 

Representanter fra menighetsrådene: 
Asak menighet Bjørn Brække 

Berg menighet Gro Renate G Eriksen 

Enningdalen menighet Jørn Snopestad  

Halden menighet Morten Olaussen 

Idd menighet Dag Schinstad 

Rokke menighet Ole Johannes Ulseth 

Tistedal menighet Marit Stensvik 
 

Øvrige medlemmer: 
Halden kommunes representant Linn Laupsa 

Geistlig representant Petter Johannessen 

Kirkeverge Marianne Grinnbo 
 

Meldt forfall: Evy-Anni Evensen, Fredrik Holm 
 
 
Åpning av møtet:  Prost Petter Johannessen 
 
 
KF sak nr. 07/2026 Godkjenning av innkalling og saksliste. 
    
   Vedtak: 

Det føres på et punkt under eventuelt og to info.saker til, godkjennes 
innkalling og saksliste. 
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KF sak nr. 08/2026 Protokoll fra KF-møte den 27.01.2026. 
   Protokollen ligger vedlagt.  
 
   Vedtak: 
   Protokoll fra KF-møte den 27.01.2026 godkjennes. 
 
 
 
KF sak nr. 09/2026 Søknad om interiørmessige endringer i Asak kirke 

Asak menighetsråd har fremmet en sak om å få flyttet på kirkebenker i 
Asak kirke.  
Fellesrådet behandler saken og søknaden sendes til biskopen i Borg, 
via prosten. 
Se vedlegg. 
 

   Vedtak:  
Fellesrådet anbefaler å innvilge søknaden om flytting av kirkebenker i 
Asak kirke jmf søknad til biskopen i Borg. Søknad sendes tjenestevei via 
Prost som skal gi sin påtegning. 
 

    
 
KF sak nr. 10/2026 Søknad om å få avhending av orgler i Søndre Enningdalen kirke 
 Enningdalen menighetsråd ønsker å få avhendet to gamle orgler med 

høyttalere som står på galleriet i Søndre Enningdalen kirke. De har ikke 
vært i bruk på flere år og opptar unødig mye plass på orgelgalleriet.  
 
Forslag til vedtak: 
Fellesrådet anbefaler avhending av to orgler med høyttalere i Søndre 
Enningdalen kirke jmf søknad til biskopen i Borg. Søknad sendes 
tjenestevei via Prost som skal gi sin påtegning. 

 
KF sak nr 11/2026 Valg av kirkeverge til digitaliseringsutvalget 

Kirkerådet har sendt ut informasjon til alle fellesråd og informert rundt 
digitaliseringsutvalget. Dette skal samordne digitaliseringsarbeidet i 
Den norske kirke.  
Her er representantene fra nominasjonskomiteen innstilling 
presentert. 
Fellesrådet har frist til 5. april. 
Se vedlegg. 
 
Vedtak: 
 Fellesrådet gir fellesrådsleder fullmakt til å sette seg inn i saken og avgi 
5 stemmer på vegne av Halden kirkelige fellesråd innen 5. april 2026. 
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KF sak nr. 12/2026 Eventuelt 

Renhold av kirkebyggene 
Fellesrådet ber Kirkevergen gjennomgå rutinene på renhold av kirkene. 
Det er ønske om at det er en fast rutine på rullerende renhold. 

 
 
 
KF sak nr. 13/2026 Infosaker 
   1. Securitas, har hatt møte og gjennomgått avtale og aksjonsplan 

2. Søknad på ny navnet Minnelund på Os kirkegård er sendt 
Statsforvalteren. 
3. Medarbeiderundersøkelsen 2026, starter 9. mars. 29. april 
presentasjon av overordnet resultat. 

   4. Krematoriet og Os kapell – mottatt grovkalkyle fra SG arkitekter 
   5. Rampe til Immanuels kirke kom på plass fredag 20. februar. 

6. Regnskap 2025 har vi mottatt innen fristen og resultatet viser et 
mindreforbruk på kr 159.942,21. Dette skal behandles i sin helhet på 
møte 16. mars 2026. 

 
 
 
Marianne Grinnbo 
kirkeverge 


